Museo Archeologico Nazionale di Cagliari
Codice Fiscale : 92261790924

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2022 15/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-1 ZEB351CAFF 75,24  05/01/2023 -10
230 8R00244163 del  Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 05/01/2023
12/12/2022 2022/12
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2022 15/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-1 ZEB351CAFF 55,80 05/01/2023 -10
231 8R00243966 del  Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 05/01/2023
12/12/2022 2022/12
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2022 19/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-1 ZEB351CAFF 83,37  05/01/2023 -14
232 8R00244287 del  Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 05/01/2023
12/12/2022 2022/12
2022 FT n. 60681/SP  CF: 06862080154 L eco della stampa SPA 20/12/2022 31/01/2023 2022-32003-1.03.01.01.001-1 Z5039201EB 5.000,00 13/01/2023 -18
233 del 16/12/2022 NS. FATT. SPLIT PAYMENT 13/01/2023
2022/306
2022 FT n.V1-52868 CF: 04083101008 DEI SRL TIPOGRAFIA DEL GENIO CIVILE  22/12/2022 21/01/2023 2022-32003-1.03.01.01.001-1 Z7D3920248 110,00 13/01/2023 -8
234 del 21/12/2022 13/01/2023
2022/315
2022 FT n. 4358/2022- CF: 02778560926 Hotel Regina Margherita sl 20/12/2022 19/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZAE35441AA 92,00 10/01/2023 -9
235 REMF del #F-REM-REM-H# 10/01/2023
16/12/2022 2022/17
2022 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/12/2022 14/02/2023 2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 85,46  06/03/2023 20
236 0220220001140 06/03/2023
del 30/12/2022 2022/93
2022 FT n. 366 del CF: 01869370922 STAND UP DI MAURO MARTINEZ & C 23/12/2022 22/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-1 9527554249 68.655,00 10/01/2023 -12
237 21/12/2022 SAS 10/01/2023
2022/322
2022 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 31/12/2022 14/02/2023 2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 336,79  06/03/2023 20
238 0020220002054 06/03/2023
del 30/12/2022 2022/92
2022 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2022 14/02/2023 2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03 06/03/2023 20
239 0020220001900 06/03/2023
del 30/12/2022 2022/94
2022 FT n. 40 del CF: 02045200926 CGP Srl 02/01/2023 01/02/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-5 9461055592 74.200,00 10/01/2023 -22
240 30/12/2022 Manutenzione straordinaria della sede del Museo ex Regio - 10/01/2023 F26J2000162000

Lavori di completamento - Museo Archeologico Nazionale di

2022/253




Museo Archeologico Nazionale di Cagliari
Codice Fiscale : 92261790924

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
Cagliari
2022 FT n. 83/PA/VIG CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.l. 03/01/2023 02/02/2023 2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z26D3722850 3.186,66  13/01/2023 -20
241 del 31/12/2022  GARA MEPA 3111267 13/01/2023
2022/160
2022 FTn. CF: 00875360018 SOCIETA® REALE MUTUA DI 27/12/2022 26/01/2023 2022-21013-1.10.04.01.003-1 Z2039489D1 3.500,00 17/01/2023 -9
242 2022/RFE/000195 ASSICURAZIONI 17/01/2023
del 27/12/2022 PREMI POLIZZA 2022032510108 2022/330
2022 FTn. CF: 00875360018 SOCIETA" REALE MUTUA DI 30/12/2022 29/01/2023 2022-21013-1.10.04.01.003-1 Z65393F2CB 150,00 17/01/2023 -12
243 2022/RFE/000198 ASSICURAZIONI 17/01/2023
del 30/12/2022 PREMI POLIZZA 2022032510115 2022/328
2022 FT n. 43 del CF: 02586000925 Pisu Costruzioni srl 26/12/2022 25/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 9562570267 57.100,00 17/01/2023 -8
244 23/12/2022 Lavori di manutenzione edile e riallestimento della Pinacoteca  17/01/2023 F24H2000119000
Nazionale di Cagliari 2022/329
2022 FT n. 1010810401 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  29/12/2022 28/02/2023 2022-21013-1.03.02.13.003-1 Z19375154D 250,00 13/01/2023 -46
245 del 29/12/2022  FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 48 MESI 13/01/2023
2022/156
2022 FTn. CF: 05602670969 BRICOMAN ITALIA S.R.L. SOCIETA" A 18/12/2022 17/01/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 72438126C8 1.074,10  10/01/2023 -7
246 0100300009946 sSOCIO UNICO 10/01/2023 00
del 14/12/2022 2022/313
2022 FT n. 478/PA del CF: 03525710921 MULTISERVIZI G.A.L. SOCIETA® 30/12/2022 29/01/2023  2022-21013-1.03.02.13.002-1 9268517E2D 4.456,67  13/01/2023 -16
247 30/12/2022 COOPERATIVA SOCIALE 13/01/2023
2022/171
2022 FT n. 2116 del CF: 01870030929 Neon Europa srl 24/12/2022 23/01/2023 2022-32003-1.03.01.02.999-1 Z733901E2D 1.550,00 25/01/2023 2
248 21/12/2022 25/01/2023
2022/296
2022 FTn. 2127 del  CF: 01870030929 Neon Europa srl 23/12/2022 22/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 Z7E3766E32 5.840,00 17/02/2023 26
249 21/12/2022 17/02/2023 F24H2000119000
2022/174
2023 FT n. 2/FE-2023 CF: 00007290927 Litotipografia Trois Antonio di Costantino 03/01/2023 02/02/2023  2022-32003-1.03.01.02.001-1 ZC638DC10C 960,00 10/01/2023 -23
1 del 03/01/2023  Trois & C. s.a.s. 10/01/2023
2022/274
2023 PAn. 769/E del CF: 02676130921 LE PLUS BON 2 SRL 04/01/2023 03/02/2023 2022-21013-1.03.02.02.999-1 ZA23917B25 580,00 10/01/2023 -24
2 23/12/2022 CIG ZA23917B25 10/01/2023
2022/305
2023 FTn. CF: 00875360018 SOCIETA' REALE MUTUA DI 11/01/2023 10/02/2023  2022-21013-1.10.04.01.003-1 ZDD393A262 750,00 17/01/2023 -24
3 2023/RFE/000006 ASSICURAZIONI 17/01/2023




Museo Archeologico Nazionale di Cagliari

Codice Fiscale : 92261790924

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
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del 10/01/2023 PREMI POLIZZA 2021053003103 2022/331
2023 FTn. CF: 00875360018 SOCIETA® REALE MUTUA DI 11/01/2023 10/02/2023 2022-21013-1.10.04.01.003-1 ZDD393A262 13.750,00 17/01/2023 -24
4 2023/RFE/000006 ASSICURAZIONI 17/01/2023
del 10/01/2023 PREMI POLIZZA 2022010535033 2022/331
2023 FTn. 1del CF: CRTLSN66H12B354I Cortes Alessandro 11/01/2023 10/02/2023  2022-21013-1.03.02.10.001-1 Z4638F628B 5.709,60  20/01/2023 -21
5 10/01/2023 20/01/2023
2022/279
2023 FT n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/01/2023 08/02/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-1 19.480,81 20/01/2023 -19
6 823000002278 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2022- 20/01/2023
09/01/2023 31.12.2022 POD ITO01E00219678 Contatore 2022/343
000000000000219678 kWh 51705
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 10/01/2023 09/02/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-1 3.923,78 20/01/2023 -20
7 823000002279 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2022- 20/01/2023
09/01/2023 31.12.2022 POD ITO01E98651412 Contatore 2022/344
000000000098651412 kWh 9948
2023 FTn. 7 del CF: 02161340928 Is Mascareddas associazione culturale 11/01/2023 10/02/2023  2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZCB3898ED2 4.200,00 20/01/2023 -21
8 11/01/2023 LABORATORI DIDATTICI (Vacanze Natale 2022-2023) 20/01/2023
2022/258
2023 FT n. FATTPA CF: CDDFRZ67M01B354L GLOBAL SERVICE DI CADEDDU 12/01/2023 11/02/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-1 9304689843 4.160,51  27/01/2023 -15
9 1_23 del FABRIZIO 27/01/2023
11/01/2023 2022/173
2023 FT n. 27/P del CF: 03205370277 OTT ART S.R.L. 12/01/2023 11/02/2023 2022-21013-1.03.01.02.007-1 Z6C388AA42 6.310,50 20/01/2023 -22
10 31/12/2022 Fornitua di propadyn - Ns. rif. 1568 20/01/2023
2022/268
2023 FTn. 3 del CF: 04021740925 AESSE IMPIANTI SOCIETA" A 18/01/2023 17/02/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 Z2D3569360 11.750,00  18/01/2023 -30
11 17/01/2023 RESPONSABILITA" LIMITATA SEMPLIFICATA 18/01/2023 F24H2000119000
2022/166
2023 FT n. 5 del CF: 02065130920 TOCSOL SNC 20/01/2023 19/02/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 ZCD38AFB1D 1.400,00 07/02/2023 -12
12 19/01/2023 07/02/2023 F24H2000119000
2022/263
2023 FT n. 18/2023 del CF: 02750640928 Netsoul srl 23/01/2023 22/02/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-1 94366108EA 13.166,67 07/02/2023 -15
13 23/01/2023 Servizi advertising e diretta streaming per i "Dialoghi di 07/02/2023
archeologia architettura arte e paesaggio - primi 10 eventi 2022/234
realizzati fino al 19/01/2023
2023 FT n. 7/PA del CF: 05256310482 Microgeo srl 23/01/2023 22/02/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 ZE3397B542 1.918,00 13/02/2023 -9
14 19/01/2023 Fattura di Vendita da DDT P.A. 13/02/2023 F24H2000119000

2023/5




Museo Archeologico Nazionale di Cagliari
Codice Fiscale : 92261790924

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n. 190/2023- CF: 02778560926 Hotel Regina Margherita srl 23/01/2023 22/02/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z3F3986F77 90,00 03/02/2023 -19
15 REMF del #F-REM-REM-H# 03/02/2023
20/01/2023 2023/6
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.P.A. 31/01/2023 31/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-1 ZEB351CAFF 89,98  13/02/2023 -46
16 682023012000180FATTURAZIONE LINEA 070655911 FATTURA N. 13/02/2023
del 30/01/2023 8R00118283 DEL 5 BIM 2021 2022/12
2023 FT n. 3/PA del CF: 03099190922 VAP Informatica s.n.c. di V. Porcu e A. 26/01/2023 25/02/2023 2022-21013-2.02.01.07.999-1 Z8C38E2130 12.295,00 07/02/2023 -18
17 26/01/2023 Coiana 07/02/2023
2022/283
2023 FT n. 1010815316 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  25/01/2023 28/02/2023 2021-21013-1.03.02.07.004-1 Z8B313241B 284,38 03/02/2023 -25
18 del 25/01/2023 FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 48 MESI 03/02/2023
2021/9
2023 FTn. 11/PAdel CF: 03525710921 MULTISERVIZI G.A.L. SOCIETA 31/01/2023 02/03/2023 2022-21013-1.03.02.13.002-1 9268517E2D 4.456,67 03/02/2023 -27
19 31/01/2023 COOPERATIVA SOCIALE 03/02/2023
2022/171
2023 FT n. 0094819290 CF: 05069070158 KONE S.p.A. 25/01/2023 24/02/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-1 2203722826 495,00 03/02/2023 -21
20 del 24/01/2023 Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 03/02/2023
Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2022/165
Verde 800-242477
2023 FT n. FATTPA CF: 03471350920 ACQUASTOP SRL 26/01/2023 25/02/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-4 Z7B3895BD8 5.674,00 07/02/2023 -18
21 2_23 del 07/02/2023 F23D2100223
25/01/2023 2022/273
2023 PA n. 23000613 CF: 00082630435 Iguzzini illuminazione SpA 01/02/2023 03/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 ZCF38D420D 4.783,54  13/02/2023 -18
22 del 30/01/2023 IVA 22% ART 17-TER DPR 633/72 SPLIT PAYMENT 13/02/2023 F24H2000119000
2022/298
2023 FT n. 3/PAVIG CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.l. 03/02/2023 05/03/2023 2022-21013-1.03.02.13.001-1 726D3722850 3.186,66 13/02/2023 -20
23 del 31/01/2023 ~ GARA MEPA 3111267 13/02/2023
2022/160
2023 FT n. FATTPA CF: CDDFRZ67M01B354L GLOBAL SERVICE DI CADEDDU 03/02/2023 05/03/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-1 9304689843 4.160,51  13/02/2023 -20
24 2_23 del FABRIZIO 13/02/2023
03/02/2023 2022/173
2023 PAn. 2/B-23 del CF: 02949170928 PIRASUFFICIO SRL 04/02/2023 06/03/2023 2022-21013-2.02.01.03.001-1 ZBD387D1D6 9.470,00 20/02/2023 -14
25 31/01/2023 20/02/2023
2022/271
2023 FT n. 124 del CF: 06376641004 |.M.A.R. ITALIA SRL 06/02/2023 08/03/2023 2022-21013-1.03.01.02.008/B-1 Z5B3905C57 3.097,60 14/02/2023 -22
26 31/01/2023 Fattura Cliente 14/02/2023




Museo Archeologico Nazionale di Cagliari

Codice Fiscale : 92261790924

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023
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2022/297
2023 FT n. 2 del CF: 02586000925 Pisu Costruzioni srl 08/02/2023 10/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 9562570267 31.300,00 14/02/2023 -24
27 07/02/2023 Lavori di manutenzione edile e riallestimento della Pinacoteca  14/02/2023 F24H2000119000
Nazionale di Cagliari 2022/329
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/02/2023 11/03/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 17.260,99 14/02/2023 -25
28 823000027740 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2023- 14/02/2023
07/02/2023 31.01.2023 POD ITO01E00219678 Contatore 2023/27
000000000000219678 kWh 58096
2023 FT n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/02/2023 11/03/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 2.862,32  14/02/2023 -25
29 823000027741 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2023- 14/02/2023
07/02/2023 31.01.2023 POD ITO01E98651412 Contatore 2023/26
000000000098651412 kWh 8867
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2023 15/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-1 55,80 02/03/2023 -13
30 8R00035670 del Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 02/03/2023
09/02/2023 2022/12
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2023 15/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-1 75,00 02/03/2023 -13
31 8R00034890 del  Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 02/03/2023
09/02/2023 2022/12
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2023 16/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-1 87,35  02/03/2023 -14
32 8R00034638 del  Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 02/03/2023
09/02/2023 2022/12
2023 FT n. 138 del CF: 01870030929 Neon Europa srl 06/02/2023 08/03/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z583911FA0 2.140,00 17/02/2023 -19
33 01/02/2023 17/02/2023
2022/304
2023 FT n. 26 del CF: SRGMRAG65B25G122| MS Installazioni di Mario Sirigu 16/02/2023 18/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 9575215562 14.984,70  20/02/2023 -26
34 14/02/2023 Fattura d acconto 20/02/2023 F24H2000119000
2022/341
2023 FT n. FATTPA CF: MLISMN70M27B354R |.C.E. di Milia Simone 16/02/2023 18/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 Z0A3901E4F 2.749,64  13/03/2023 -5
35 3_23 del 13/03/2023 F24H2000119000
16/02/2023 2022/299
2023 FT n. 3/PA del CF: 01261540916 GIUNONE - SOCIETA® COOPERATIVA 20/02/2023 22/03/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZEC38CDA18 2.500,00 06/03/2023 -16
36 20/02/2023 Laboratori didattici dic 2022, gen e feb 2023 06/03/2023
2022/269
2023 FT n. 0094828328 CF: 05069070158 KONE S.p.A. 22/02/2023 24/03/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-1 2203722826 495,00 06/03/2023 -18
37 del 22/02/2023 Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 06/03/2023

Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero

2022/165




Museo Archeologico Nazionale di Cagliari

Codice Fiscale : 92261790924

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023
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Verde 800-242477
2023 FT n. 14 del CF: 03649500927 M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI  28/02/2023 30/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 9562742058 36.000,00 07/03/2023 -23
38 23/02/2023 SRLS 07/03/2023 F24H2000119000
2022/342
2023 FT n. 1/2023/PA  CF: PAUFRC85B61F9790 Pau Federica 27/02/2023 29/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 Z4938C7064 12.105,60 07/03/2023 -22
39 del 16/02/2023 07/03/2023 F24H2000119000
2022/281
2023 FT n. 41/PA del CF: 03525710921 MULTISERVIZI G.A.L. SOCIETA® 28/02/2023 30/03/2023 2022-21013-1.03.02.13.002-1 9268517E2D 4.456,67 06/03/2023 -24
40 28/02/2023 COOPERATIVA SOCIALE 06/03/2023
2022/171
2023 PAn. CF: 03478380284 Zampieri s.r.l. 27/02/2023 31/03/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 Z3D39AC8EF 3.278,75  17/03/2023 -14
41 00000000019 del FATTURA DI VENDITA 17/03/2023 F24H2000119000
27/02/2023 2023/9
2023 FT n. 13/PA/VIG  CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.l. 02/03/2023 01/04/2023  2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z6D3722850 3.186,66  13/03/2023 -19
42 del 28/02/2023 GARA MEPA 3111267 13/03/2023
2022/160
2023 FT n. FATTPA CF: CDDFRZ67M01B354L GLOBAL SERVICE DI CADEDDU  05/03/2023 04/04/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 9304689843 4.160,51  13/03/2023 -22
43 3_23 del FABRIZIO 13/03/2023
04/03/2023 2022/173
2023 FT n. 0094832423 CF: 05069070158 KONE S.p.A. 08/03/2023 07/04/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 2203722826 495,00 17/03/2023 -21
44 del 07/03/2023 Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 17/03/2023
Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2022/165
Verde 800-242477
2023 FT n.V0-28463  CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 22/02/2023 31/03/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-1 904755890C 2.173,22  21/03/2023 -10
45 del 21/02/2023 21/03/2023
2023/50
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/03/2023 07/04/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 2.359,62 20/03/2023 -18
46 823000060745 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2023- 20/03/2023
07/03/2023 28.02.2023 POD ITO01E98651412 Contatore 2023/47
000000000098651412 kWh 7625
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/03/2023 07/04/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 13.504,39 20/03/2023 -18
47 823000060744 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2023- 20/03/2023
07/03/2023 28.02.2023 POD ITO01E00219678 Contatore 2023/48
000000000000219678 kWh 46726
2023 FT n. 7/FE del CF: 03809700929 ARTBUILD S.R.L. 14/03/2023 13/04/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 Z9B38C72E2 16.039,92  24/03/2023 -20
48 14/03/2023 24/03/2023 F24H2000119000

2022/340




Museo Archeologico Nazionale di Cagliari
Codice Fiscale : 92261790924

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 PAnN. 1570 V1l CF: 00146780929 INCASPISANO SRL 14/03/2023 29/04/2023 2022-32003-1.03.01.02.001-1 Z5539219D1 2.393,59  24/03/2023 -36
49 del 28/02/2023  Fattura Cliente 24/03/2023
2022/321
2023 FT n. 1/PA del CF: 03476020924 PROMO IDEAS S.R.L. 15/03/2023 15/04/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-5 ZA539EC5CC 251,00 24/03/2023 -22
50 15/03/2023 FORNITURA TARGHE IN PLEXIGLASS - EX REGIO MUSEO  24/03/2023 F26J2000162000
2023/29
2023 PAn. EP1/77 del CF: 02822940926 Green Land S.r.l. 22/03/2023 21/04/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-5 Z2339FB2BB 1.600,00 24/03/2023 -28
52 21/03/2023 FATTURA L.CAP - ENTI PUBB. 24/03/2023 F26J2000162000
2023/31
2023 FT n. 23061 del CF: 00067680587 MONTENOVI S.R.L. 15/03/2023 14/04/2023 2022-21013-1.03.02.13.003-1 7913891938 8.220,00  24/03/2023 -21
53 15/03/2023 24/03/2023
2022/320
2023 FT n. 11 del CF: 02586000925 Pisu Costruzioni srl 23/03/2023 23/04/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 9562570267 10.200,00  28/03/2023 -26
54 23/03/2023 Lavori di manutenzione edile e riallestimento della Pinacoteca ~ 28/03/2023 F24H2000119000
Nazionale di Cagliari 2022/329
2023 FT n. 1PA del CF: 02651540920 D. E D. DI D. CANU E D. USALA SNC 23/03/2023 22/04/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/C-1 ZCA439D35AE 4.290,00 28/03/2023 -25
55 17/03/2023 28/03/2023
2023/19
2023 FT n. 73/PAdel CF: 03525710921 MULTISERVIZI G.A.L. SOCIETA 23/03/2023 22/04/2023 2022-21013-1.03.02.13.002-1 Z463955E09 7.000,00 28/03/2023 -25
56 23/03/2023 COOPERATIVA SOCIALE 28/03/2023
2022/338
TOTALE --> 568.675,06

Indice di tempestivita dei pagamenti: -18,27 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




